בפועל.

5. המעשים והעבירות המיוחסים למשיב ונסיבות ביצועם מלמדים על מסוכנות המשיב ועל כך שקיים יסוד סביר
לחשש ששחרורו יסכן את שלום ובטחון הציבור, ולפיכך קמה נגדו עילת מעצר מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996. סוג העבירות והנסיבות בהן בוצעו מלמדות על כך שלא ניתן להשיג

את מטרות המעצר בדרך של שחרור המשיב בתנאים.

הראיות לכאורה

6. כפי העולה מחומר החקירה, מרבית הראיות מבוססות על מזכרים ועדויות השוטרים שנטלו חלק באירוע.

7. השוטר אמיתי בן חיון - מסר הודעה ביום 4.6.16. משמש בלש במרחב מוריה.

וזאת עד לקבלת תסקיר מעצר, שיבחן חלופות 25. לפיכך, בשלב זה אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב
מעצר אפשרויות. במסגרת זו, יתייחס שירות המבחן גם לטענות נוספות שעלו ולמסמכים שונים שהוגשו באשר למצבו של

המשיב בשנתיים האחרונות, התרחקות מעבריינות ותהליכים שיקום שעבר, לדבריו.

ניתנה היום, יב תמוז תשע"ו, 18 יולי 2016, במעמד המשיב ובאת כוחו וב"כ המבקשת.

כרמי מוסק, שופט